מאחר ומדובר בשיקול דעת של הגורם המנהלי הארגוני, המתבסס על רשימת הסכסוכים שיש לעותר, לא מצאתי מקום
להתערב בהחלטה.

המידעים מצביעים על מעורבות של העותר באירוע שלילי ובמסוכנות כלפי אחר, כמפורט בחוות דעת שב"ס.

אשר על כן, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, ל' ניסן תשע"ו, 08 מאי 2016, בהעדר הצדדים.